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FTESE

Ftoheni g¢ t€ merrni pjesé né mbledhjen e shtaté -VII- té rregullt pér vitin 2024 té
Komitetit pér Politik dhe Financa, e cila do t& mbahet me daté 18.07.2024 me fillim

pune né ora 11% né sallén e takimeve.
RENDI I PUNES
1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Raporti financiar pér periudhén Janar — Qershor 2024,
3. Raporti i auditorit pér pasqyrave financiare vjetore pér vitin 2023 nga zyra

% N

kombétare e auditimit.

Plani i Veprimit t¢ Komunés s& Hanit té Elezit pér adresimin e rekomandimeve
t€ raportit t€ auditimit 2023.

Informaté pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né bashkési pér gjashté
mujorin e paré té vitit 2024.

Raportin financiar pér periudhén Janar — Qershor 2024 i N.P.L “Pastrimi” sh.a.
Informat& pér sektorin e emergjencave.

Té€ ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.
Materialin e raportit té auditorit pér pasqyrave financiare vjetore pér vitin
2023 nga zyra kombétare e auditimit.

e Materialin e planit t& Veprimit t&€ Komunés s& Hanit t& Elezit pér adresimin
e rekomandimeve té raportit té auditimit 2023.

e Materialin e informat€s pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né
bashkési pér gjashté mujorin e paré té vitit 2024.

e Materialin e raportit financiar pér periudhén Janar — Qershor 2024 i N.P.L
“Pastrimi” sh.a.

e Materialin e informatés pér sektorin e emergjencave.
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